

Danske Fritidshuse Salgsudstillinger ApS

Lykkegårdsvej 7
4000 Roskilde
CVR-nr. 87233618

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2017

Dirigent

Navn: Erik Bent Keinicke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danske Fritidshuse Salgsudstillinger ApS
Lykkegårdsvej 7
4000 Roskilde

CVR-nr.: 87233618

Hjemsted: Roskilde Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Bent Keinicke
Torben Hollesen Basse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vedligeholdelse og markedsføring af udstillingen i Roskilde af danske fritids- og helårshuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 102 t.kr. mod et overskud sidste år på 98 t.kr.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		857.789	838
Produktionsomkostninger		<u>(376.350)</u>	<u>(355)</u>
Bruttoresultat		481.439	483
Distributionsomkostninger		(165.666)	(165)
Administrationsomkostninger		<u>(25.157)</u>	<u>(25)</u>
Driftsresultat		290.616	293
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(159.061)</u>	<u>(163)</u>
Resultat før skat		131.555	130
Skat af årets resultat	2	<u>(29.459)</u>	<u>(32)</u>
Årets resultat		102.096	98
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>102.096</u>	<u>98</u>
		102.096	98

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.416.299	5.516
Materielle anlægsaktiver	3	5.416.299	5.516
Anlægsaktiver		5.416.299	5.516
Andre tilgodehavender	4	0	13
Tilgodehavender		0	13
Likvide beholdninger		40.057	79
Omsætningsaktiver		40.057	92
Aktiver		5.456.356	5.608

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	375.000	375
Overført overskud eller underskud		915.934	813
Egenkapital		1.290.934	1.188
Udskudt skat		53.075	72
Hensatte forpligtelser		53.075	72
Gæld til realkreditinstitutter		433.745	565
Anden gæld		3.350.000	3.449
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.783.745	4.014
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	132.224	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.239	9
Skyldig selskabsskat		18.753	12
Anden gæld	7	154.386	182
Kortfristede gældsforpligtelser		328.602	334
Gældsforpligtelser		4.112.347	4.348
Passiver		5.456.356	5.608
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	375.000	813.838	1.188.838
Årets resultat	0	102.096	102.096
Egenkapital ultimo	375.000	915.934	1.290.934

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	155.290	160
Øvrige finansielle omkostninger	3.771	3
	159.061	163
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	48.753	42
Ændring af udskudt skat	(19.202)	(10)
Regulering vedrørende tidligere år	(92)	0
	29.459	32
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.774.017
Kostpris ultimo		5.774.017
Af- og nedskrivninger primo		(258.522)
Årets afskrivninger		(99.196)
Af- og nedskrivninger ultimo		(357.718)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.416.299
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	0	13
	0	13
	Antal	Pålydende værdi
	kr.	Nominel værdi
	kr.	kr.
5. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	750	500
	750	375.000
		375.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	132.224	131	433.745	48.000
Anden gæld	0	0	3.350.000	0
	132.224	131	3.783.745	48.000

	2016 kr.	2015 t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	40.225	39
Skyldige renter	34.334	0
Andre skyldige omkostninger	79.827	143
	154.386	182

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.416 t.kr.
